
ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ PRO VAŠE TOPENÍ

| NAVRHNEME | PORADÍME | REALIZUJEME |

PODPOROVÁNY JSOU SOLÁRNÍ SYSTÉMY PRO OHŘEV VODY I PŘITÁPĚNÍ INSTALOVANÉ V RODINNÝCH DOMECH.

NOVĚ SE MŮŽE JEDNAT I O NOVOSTAVBY RODINNÝCH DOMŮ. 

ŽADATEL MUSÍ PROKÁZAT ŘÁDNÉ DOKONČENÍ NOVOSTAVBY DO 9 MĚSÍCŮ OD SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI O DOTACI.

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ OD 1. 4. 2014. LZE ŽÁDAT PŘED I PO REALIZACI SOLÁRNÍHO SYSTÉMU.

DOTACE ČINÍ 40% Z UZNATELNÝCH NÁKLADŮ, MAXIMÁLNĚ VŠAK:

35 000 KČ U SOLÁRNÍCH SYSTÉMŮ NA SAMOSTATNOU PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

50 000 KČ U SOLÁRNÍCH SYSTÉMŮ NA PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY I PŘITÁPĚNÍ

PŘI KOMBINACI S DALŠÍMI OPATŘENÍMI JE MOŽNÉ NAVÍC VE VYBRANÝCH PŘÍPADECH ZÍSKAT 

DOTAČNÍ BONUS 10 000 KČ.

DOTACE 50 000 KČ

SOLÁRNÍ SYSTÉMY



04/2014

Regulus spol. s r.o.

Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4

Tel.: 241 764 506, Fax: 241 763 976

E-mail: obchod@regulus.cz

Web: www.regulus.cz

30-60 °C

M

kotel

Solární sestava pro přípravu teplé vody
2 kolektory KPC1+, celková plocha apertury 3,84 m2

cena včetně 

DPH 15%

Materiál (objednací kód 13185, obsahuje i poukaz na dokumentaci NZÚ)* 68 490 Kč

Montáž (šikmá střecha, vzdálenost solárního pole od zásobníku do 15m) 11 500 Kč

Celkem (v ceně je i poukaz na zpracování dokumentace!) 79 999 Kč

Dotace Nová zelená úsporám na solární systém TV** -32 000 Kč

Celkem po odečtení dotace 47 990 Kč

* položkový rozpis materiálu naleznete na www.regulus.cz/cz/sestavy-pro-nzu

** V Moravskoslezkém a Ústeckém kraji je dotace 35 200 Kč.

Předehřev pro stávající zásobník teplé vody. 

Solární sestava je vhodná pro 3-4 osoby.

Solární sestava pro přípravu teplé vody
2 kolektory KPS11+, celková plocha apertury 4,62 m2

cena včetně 

DPH 15%

Materiál (objednací kód 13187, obsahuje i poukaz na dokumentaci NZÚ)* 75 990 Kč

Montáž (šikmá střecha, vzdálenost solárního pole od zásobníku do 15m) 11 500 Kč

Celkem (v ceně je i poukaz na zpracování dokumentace!) 87 499 Kč

Dotace Nová zelená úsporám na solární systém TV** -35 000 Kč

Celkem po odečtení dotace 52 490 Kč

* položkový rozpis materiálu naleznete na www.regulus.cz/cz/sestavy-pro-nzu

** V Moravskoslezkém a Ústeckém kraji je dotace 38 500 Kč.

30-60 °C

Solární sestava NZU_SOL 200P 47 990 Kč

Solární sestava NZU_SOL 250 52 490 Kč

Příprava teplé vody v solárním zásobníku s dohřevem stávajícím kotlem.

Solární sestava je vhodná pro 3-5 osob.

• Součástí akčních sestav NZU uvedených na tomto letáku je i poukaz na zpracování dokumentace, kterou budete potřebovat 
při podání žádosti o dotaci z programu Nová zelená úsporám.

• Počet osob vyhovující podmínkám NZÚ 2014 je závislý na orientaci a sklonu střechy.

• V uvedených cenách sestav není započtená doprava, drobný montážní materiál a elektroinstalace.

• Záruka na solární kolektory je 7 let.

• V sestavách není expanzní nádoba pro pitnou vodu a elektronická anoda, jejich přikoupením můžete využít rozšířenou záruku 
5 let na zásobníkový ohřívač.

• Objednávejte vyplněním dotazníku na www.regulus.cz/cz/sestavy-pro-nzu

• Navrhneme Vám i individuální systémy na míru dle vašich potřeb s využítím elektrokotle, tepelného čerpadla, plynového 
kotle či kotle na biomasu nebo krbové vložky.

Solární sestava pro přípravu teplé vody a přitápění
3 kolektory KPS11+, celková plocha apertury 6,93 m2

cena včetně 

DPH 15%

Materiál (objednací kód 13189, obsahuje i poukaz na dokumentaci NZÚ)* 111 990 Kč

Montáž (šikmá střecha, vzdálenost solárního pole od zásobníku do 15m) 13 000 Kč

Celkem (v ceně je i poukaz na zpracování dokumentace!) 124 999 Kč

Dotace Nová zelená úsporám na solární systém TV a přitápění** -50 000 Kč

Celkem po odečtení dotace 74 990 Kč

* položkový rozpis materiálu naleznete na www.regulus.cz/cz/sestavy-pro-nzu

** V Moravskoslezkém a Ústeckém kraji je dotace 55 000 Kč.

Předehřev pro stávající zásobník teplé vody a zpátečky z otopného systému pro stávající kotel.

Solární sestava je vhodná pro 2-6 osob.

Solární sestava NZU_SOL 380 74 990 Kč

30-60 °C

M

kotel

bojler


